
Id: SHNUS-DZCYY-HMSOJ-YCXPF-ZTENV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/238/10
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 

w szkołach podstawowych, gimnazjum i zespole szkół. 

Na podstawie art. 91d pkt 1 oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 
U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniżyć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych, 
gimnazjum, zespole szkół obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 
ustalonego w załączniku do uchwały, tygodniowego wymiaru zajęć. 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono to stanowisko, z tym że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/34/07 z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych, gimnazjum i zespole szkół oraz 
uchwała Nr VI/51/07 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 28 czerwca 2007r. zmieniająca uchwałę nr IV/34/07 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach 
podstawowych, gimnazjum i zespole szkół. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szozda



Id: SHNUS-DZCYY-HMSOJ-YCXPF-ZTENV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXV/238/10

Rady Gminy Skierbieszów

z dnia 24 czerwca 2010 r.

 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
1. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej: - 4-8 oddziałów 6 
2. Dyrektor Gimnazjum liczącego: -9-16 oddziałów 6 

- wicedyrektor gimnazjum. 10
3. Dyrektor zespołu szkół: -9-16 oddziałów 2 

-wicedyrektor zespołu szkół 5


